財團法人陳定南教育基金會　函

地址：266宜蘭縣三星鄉義洲路二段65巷52
號

承辦人：林志晟
電話：03-898-8855
傳真：03-989-9966
Email：mrclean@mr-clean.org.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年5月26日
發文字號：財定字第1120526003號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二

主旨：本會將於7月5日至7日舉辦「2023再現青天工作坊：口述
歷史視野下的陳定南」，惠請鼓勵 貴校師生踴躍參加，
請 查照。

說明：
一、為讓大眾學習口述歷史訪談的實務技巧，特於7月5日至7

日舉辦「2023再現青天工作坊：口述歷史視野下的陳定
南」，期許學員能將口述訪談的技巧運用於日常生活，為
臺灣留下精彩的歷史印記，豐富臺灣歷史內涵。

二、活動內容詳如附件簡章及電子海報，亦可進入活動官網查
詢：https://l.ead.me/mrcleanworkshop

三、至紉公誼，毋任感荷。

正本：各大學、縣內高級中等學校、臺北市高級中等學校、新北市高級中等學校、基
隆市高級中等學校、桃園市高級中等學校、花蓮縣高級中等學校、臺東縣高級
中等學校、新竹縣高級中等學校、新竹市高級中等學校、苗栗縣高級中等學
校、臺中市高級中等學校、彰化縣高級中等學校、南投縣高級中等學校、雲林
縣高級中等學校、嘉義縣高級中等學校、台南市高級中等學校、高雄市高級中
等學校、屏東縣高級中等學校

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
112/05/27

1120004423

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁